através deste REQUERER a Publicação, em Diário Oficial do município, o Convênio entre a Prefeitura Municipal de
Corumbá-MS, através da Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania e o Centro de Equoterapia Odilza Miranda
de Barros de nº 09/ 2016 no valor de R$16,800,00 (dezesseis mil e oitocentos reais) de acordo com a lei nº2372/2014.

Nestes termos pede deferimento

Corumbá-MS 12 de maio de 2016.

Ilmº Sr.

Secretário de Gestão Pública.